

Koordinat ApS

Rentemestervej 23A, 1., 2400 København NV

Company reg. no. 44 82 85 96

Annual report

13 May 2024 - 31 May 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 October 2025.

Thomas Lykke Rasmussen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Practitioner's compilation report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 3 |
| Management's review | 4 |
| Financial statements 13 May 2024 - 31 May 2025 | |
| Income statement | 5 |
| Balance sheet | 6 |
| Statement of changes in equity | 8 |
| Accounting policies | 9 |
| Notes | 12 |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Koordinat ApS
Rentemestervej 23A, 1.
2400 København NV

Company reg. no. 44 82 85 96
Established: 13 May 2024
Financial year: 13 May - 31 May

Executive board

Mads Emil Marker Jungersen, CEO
Thomas Lykke Rasmussen, CEO

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to conduct business with software and artificial intelligence to understand natural processes and related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 250thousand. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024/25.

Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 13/5 2024 | - 31/5 2025 |
|---|-----------|----------------|
| | | |
| Gross profit | | 250.127 |
| 1 Staff costs | | -220.016 |
| Operating profit | | 30.111 |
| Pre-tax net profit or loss | | 30.111 |
| Tax on net profit or loss for the year | | -7.700 |
| Net profit or loss for the year | | 22.411 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | | 22.411 |
| Total allocations and transfers | | 22.411 |

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

| <u>Note</u> | <u>31/5 2025</u> |
|-----------------------------|-----------------------|
| Current assets | |
| Other receivables | <u>3.514</u> |
| Total receivables | <u>3.514</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>286.320</u> |
| Total current assets | <u>289.834</u> |
| Total assets | <u>289.834</u> |

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

| <u>Note</u> | <u>31/5 2025</u> |
|--|-----------------------|
| Equity | |
| Contributed capital | 80.000 |
| Retained earnings | <u>22.241</u> |
| Total equity | <u>102.241</u> |
| Liabilities other than provisions | |
| Trade payables | 10.000 |
| Income tax payable | 7.700 |
| Other payables | 21.732 |
| Deferred income | <u>148.161</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>187.593</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>187.593</u> |
| Total equity and liabilities | <u>289.834</u> |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Equity 13 May 2024 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Retained earnings for the year | <u>0</u> | <u>22.241</u> | <u>22.241</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>22.241</u> | <u>102.241</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | 13/5 2024 |
|---------------------------------|-----------------------|
| | <u>- 31/5 2025</u> |
| 1. Staff costs | |
| Salaries and wages | 216.452 |
| Other costs for social security | <u>3.564</u> |
| | <u>220.016</u> |
| Average number of employees | <u>1</u> |